ESPARIOL
DESPIECE Y LISTADO DE PARTES

MOTOR - Desmalezadora Elite 34cc




ESPANOL

CUERPO - Desmalezadora Elite 34cc




ESPANOL
DESPIECE Y LISTADO DE PARTES

MOTOR - DESMALEZADORA 34cc

1 Tornillo M5x14 44 Volante magnético

2 Cobertura 45 Tornillo M8

3 Tornillo M5x14 46 Resorte

4 Tanque de combustible 47 Retén

5 Filtro de combustible 48 Crique de embrague

6 Abrazadera
7 Enchufe manguera combustible

Junta
Tornillo

8 Retorno del combustible 51 Tambor de embrague
9 Manguera de retorno 52 Anillo

10 Mariposa cebador 53 Rodamiento 6202RS

11 Ahogador 54 Anillo

12 Junta tapa combustible 55 Deflector de aire

13 Soporte boca ventilacién 56 Tapa de embrague

14 Boca ventilacion 57 Seguro perno pistén

15 Ventilacién filiro combustible 58 Perno de pistén

16 Tapén de combustible 59 Bolilla rodamiento

17 Sello de goma 60 Piston

18 Soporte del tanque de 61 Aro de piston
combustible 62 Junta

19 Abrazadera tanque de 63 Cilindro
combustible 64 Bujia

20 Tornillo ST4,2x16 65 Deflector del aire

21 Tornillo M5x20 66 Junta

22 Tapa del arranque 67 Silenciador

23 Resorte recuperador del 68 Tornillo M5x55
arranque 69 Cubre silenciador

24 Polea de arranque 70 Cobertura del cilindro

25 Resorte de arranque 71 Tornillo ST2,9x12

26 Polea pequena de arranque 72 Junta

27 Tornillo 73 Separador admisién

28 Hojalillo pasa soga de arranque
29 Anillo soga de arranque
30 Soga de arranque

31 Empunadura del arranque
32 Conjunto polea

33 Retén de aceite

34 Caja de cigienal izquierda
35 Junta

36 Rodamiento 6201 P5

37 Conjunto cigienal

38 Chaveta medialuna

39 Rodamiento 6202 P5

40 Perno de pistén

41 Caja de ciguenal derecha
42 Retén de aceite

43 Tornillo M5x30

Junta
Conjunto carburador
Filtro del aire

Inserto del filtro de aire

Cebador

Palanca del cebador
Placa choque

Filtro de aire

Tornillo M5x50

Tapa del filtro de aire

Perilla fijacién de la tapa

Conector ignicién
Conjunto ignicién
Tornillo M5x25
Tornillo M5x10
Tornillo ST4,2x25

Zc1 Conjunto de arranque

ZC2 Conjunto tanque de
combustible completo

ZC3 Conjunto tapén de combustible

ZC4 Conjunto de embrague.



ESPANOL

CUERPO - DESMALEZADORA 34cc

1 Tornillo 5x25 GB/T 70.1
2 Abrazadera protector del
cortante
3 Protector
4 Tornillo ST4,8x14
5 Cuchilla corta tanza
6 Protector radial
7 Abrazadera inferior del
protector
8 Soporte de la tanza
9 Base porta tanza
10 Tanza
11 Carrete de la tanza
12 Resorte
13 Inserto
14 Tapa porta tanza
15 Cuchilla de tres cortes
16 Tuerca M10x1,25
17 Tapa inferior
18 Junta
19 Platillo inferior
20 Platillo superior
21 Tornillo M5x10
22 Cubierta
23 Tornillo M5x14
24 Anillo superior
25 Reten de aceite
26 Seguro Seeger 32
27 Rodamiento 6002Z
28 Eje de salida
29 Engranaije de salida
30 Rodamiento 6000Z
31 Tornillo M8x10
32 Caja de engranajes
33 Tornillo M6x25
34 Engranaje de entrada
35 Rodamiento 6001Z
36 Anillo elastico
37 Seguro @30
38 Tubo de aluminio
39 Eje de mando
40 Buje @8x25
41 Conector
42 Tornillo M5x14
43 Brida del tubo de aluminio
4z4 Amortiguadores

Tubo de cobertura

Tubo largo

Brida de goma

Sujetador de empufAadura
Sujetador intermedio
Sujetador superior

Perilla

Abrazadera

Sujetador del cable del
acelerador

Empunaduras de aluminio
Cableado de la empunadura
Abrazadera del cable
Asiento de la abrazadera
Tornillo M5x30

Gatillo

Resorte

Tornillo STe,9x15

Zc1 Conjunto protector

ZC2 Cabezal porta tanza

ZC3 Conjunto caja engranajes

ZC4 Conjunto empuiaduras de
control.

Empunadura de control mitad
derecha

Resorte

Enganche de linea

Tornillo 45

Resorte del gatillo

Gatillo

Empunadura de control mitad
izquierda

Interruptor deslizante

Tuerca M5

Mango empunadura izquierda
Arnés completo
Conjunto motor completo



